



BLD.3, #16888 EAST TAIHU RD., SUZHOU 215200, PRC

Tel.: +86 158 2162 1661
WhatsApp: +8615821621661

Email: sales@metalstek.com
Website: www.metalstek.com

产品质量证明书 CERTIFICATE OF QUALITY

日期 Date: 2020.06.02

合同号 Contract No.	名称 Name	牌号 Designation No.	状态 Condition	尺寸 Dimensions(mm)	数量 (件) Amount(pcs)	净重(公斤) Net Weight(kg)	锭号 Ingot No.	加工批号 Batch No.	技术标准 Specification					
10531	Tungsten	W1-99.95%	/	D17*d11*80	10	/	/	/	/					
室温力学性能 Tensile Test	状态 Sample Condition		抗拉强度 σ_b Tensile Strength (MPa)	屈服强度 $\sigma_{r0.2}$ Yield Strength (MPa)	延伸率 δ_b Elongation (%)	断面收缩率 ψ Reduction of Area (%)	弯曲度 Bending Inspection (mm/m)	低倍组织 Micro Structure Inspection						
	M	L	/	/	/	/	/	/						
		T	/	/	/	/	/	/						
其他 Others	外形尺寸 Dimensional Inspection		表面质量 Visual Inspection	无损检测 Ultrasonic Inspection	/	/	/	/						
	合格 PASS		合格 PASS	合格 PASS	/	/	/	/						
化学成份 Chemical Composition(%)														
部位 Location	W	Al	Mg	C	Ca	Ni	N	Fe	Si	O	/	/	其它 Others	
Maximum	基 Remainder	≤ 0.005	≤ 0.002	≤ 0.003	≤ 0.003	≤ 0.010	≤ 0.005	≤ 0.003	≤ 0.003	≤ 0.005	/	/	单个 Each	总和 Total
制表人 Creator		Nancy	经办人 Inspector		Qiang		审核人 Approver		QC002		<div style="border: 2px solid red; padding: 5px; display: inline-block;"> </div> 检验专用章 Stamp			
备注 Comment														

Chen Qiang